
d l\41N!\ ,si ~łl1Lł~>\~)W
Sta\l'v S('.t>llww ,,\9

06,220 Star) 57,elków
NIP 7571<116453. REGON 550668373

Stary Szelków, dnia 23.10.2013r.

271.21.2013

DoL postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na'
"Budowę biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości Stary Szelków"

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907), informuję,
że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości
szacunkowej ustalonej poniżej progów kwotowych określonych w przepisach wydanych na
podstawie art 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: "Budowa
biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości Stary Szelków" dokonano
wyboru najkorzystniejszej oferty, którą złożyła firma:

Z.P.H IN STAL Elżbieta Szubińska
ul. Długa 19, 08-400 Garwolin
Wykonawca złożył ofertę na kwotę:

brutto - 121108,38 zł

Ilość uzyskanych punktów - 100 pkt

Uzasadnienie wyboru
Spośród 3 ofert niepodlegających odrzuceniu, najkorzystniejszą ofertąjest oferta Nr 2 firmy
Z.P.H IN STAL Elżbieta Szubińska, ul. Długa 19,08-400 Garwolin
Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w przetargu i zaoferował naj niższą cenę.
W przedmiotowym postępowaniu wyłącznym kryterium wyboru ofert była najniższa cena.
Oferta Nr 2 uzyskała najwyższą ilość punktów i jest ofertą najkorzystniejszą spośród wszystkich
złożonych ofert w niniejszym postępowaniu.

1. Informacja o złożonych ofertach.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom.
W przedmiotowym przetargu złożono 4 oferty.

Nr Nazwa i adres wykonawcy Całkowita cena Liczba pktoferty brutto zamówienia

EKOFINN-POL Sp. Z 0.0., oferta odrzucona na podstawie art.
1 80-297 Banino, ul. Leśna 12 307500,00 89 ust.1 pkt 2 ustawy prawo

zamówień publicznych (t.j. Oz .U. z
2013r. poz. 907)

Z.P.H IN STAL Elżbieta Szubińska
2 ul. Długa 19 121 108,38 100

08-400 Garwolin
Ecokube Sp. z 0.0.

3 ul. Wólczańska 128/134,90-527 Łódź 299455,27 40,44

HYDROBUD SP. Z 0.0.
4 ul. Akademicka 20 158154,97 76,58

18-400 Łomża

2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych i odrzuconych ofertach.



W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
W postępowaniu odrzucono 1 ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ponieważ oferta
Wykonawcy nie odpowiadała treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
W ofercie Nr 1 Wykonawca nie dołączył kosztorysu ofertowego co jest niezgodne z pkt 15 SIWZ
dotyczącym "Opisu sposobu obliczenia ceny oferty".

3. Termin podpisania umowy
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta
z wybranym Wykonawcą w terminie określonym wart. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Zamawiający poinformuje Wykonawcę, którego oferta została uznana za
najkorzystniejszą, o terminie zawarcia umowy.

Podstawa informacji art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907).

~

'WÓJ7
~~~

mż. Arnold Maciej Grossmann

2


